


**DAŇOVÝ DOKLAD**

6.5

<b>Dodávateľ:</b>  <b>SLOVGRAM</b> <b>Jakubovo nám. 14 813 48 Bratislava</b> <b>IČO: 17310598</b> <b>IČ DPH: SK2020848973</b> <b>Peňažný ústav: Tatra banka</b> <b>Č.úctu/kód: 2665040145/1100</b> <b>IBAN: SK19 1100 0000 0026 6504 0145</b> <b>Zmluva č.: 915568 zo dňa: 28. 4. 2009</b>	<b>FAKTÚRA č. 1406678</b> VARIABILNÝ SYMBOL															
	<b>Odberateľ: IČO: 00304727</b> <b>Obec Doľany</b> Obecný úrad Doľany 169 900 88 Doľany pri Častej <b>DIČ: 2020662072 IČ DPH:</b>															
	<b>Dátum splatnosti: 8. 5. 2014</b> <b>Dátum vystavenia: 17. 4. 2014</b> <b>Dátum daňovej povinnosti: 17. 4. 2014</b>															
<b>Oprávnenie č. 3/98 MK SR na výkon kolektívnej správy práv podľa Autorského zákona</b> <b>register: Ministerstvo vnútra SR dňa 2.4.1991 pod č.VVS/1-900/90-3742</b>																
<b>Fakturujeme Vám:</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Suma bez DPH</th> <th>%</th> <th>DPH</th> <th>Suma s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Odmeny výkonným umelcom a výrobcom zvukových a zvukovo-obrazových záznamov za verejný prenos prostredníctvom technického zariadenia v kalendárnom roku 2014</td> <td>27,92</td> <td>20</td> <td>5,58</td> <td>33,50</td> </tr> <tr> <td>verejný rozhlas</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Suma bez DPH	%	DPH	Suma s DPH	Odmeny výkonným umelcom a výrobcom zvukových a zvukovo-obrazových záznamov za verejný prenos prostredníctvom technického zariadenia v kalendárnom roku 2014	27,92	20	5,58	33,50	verejný rozhlas				
	Suma bez DPH	%	DPH	Suma s DPH												
Odmeny výkonným umelcom a výrobcom zvukových a zvukovo-obrazových záznamov za verejný prenos prostredníctvom technického zariadenia v kalendárnom roku 2014	27,92	20	5,58	33,50												
verejný rozhlas																

  
**SLOVGRAM**  
 Jakubovo nám. 14, 813 48 Bratislava  
 tel.: 02-52 963 190, fax: 02-52 963 190  
 IČO: 173 105 98

**Vystavil: Šperliková**  
**Tel.: 02/526 32 911 Fax:02/529 63 190**  
**E-mail: sperlikova@slovgram.sk**

<b>Celkom bez DPH:</b>	<b>27,92 €</b>
<b>DPH 20%:</b>	<b>5,58 €</b>
<b>Celkom s DPH:</b>	<b>33,50 €</b>

# FAKTÚRA

2014120

**Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.**

Hlavná 39  
900 90 Dubová  
Slovenská republika

IČO: 35793848  
DIČ: 2020204846  
IČ DPH: SK2020204846

Účet: **2622061528/1100**  
IBAN: SK38 1100 0000 0026 2206 1528  
BIC(SWIFT): TATRSKBX  
Banka: Tatra Banka a.s.

Zapísaná v OR OS BA I odd Sro v.č. 22260/B

Objednávka

Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol: 2014120  
Konštantný symbol: 0308

Korešpondenčná adresa

Obecný úrad Doľany

900 88 Doľany  
Slovenská republika

Odberateľ: Obecný úrad Doľany

IČO: 304727  
DIČ: 2020662072  
IČ DPH: 900 88 Doľany  
Slovenská republika

Datum vyhotovenia <b>23.4.2014</b>	Datum vzniku daňovej povinnosti <b>15.4.2014</b>	Splatnosť najneskôr do <b>7.5.2014</b>
---------------------------------------	---	---

Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
odpad 20 03 01	9,12	t	27,930	20%	254,722
poplatok 9 12 t	9,12	t	5,980	0%	54,538
Celková suma bez DPH >>>					309,26

Vyhotovil:

*(Signature)*  
Skládka odpadov  
- Dubová, s.r.o.  
Hlavná 39  
900 90 Dubová

Roman Oškera  
0903771/67

Prevzal:

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	54,54	-	54,54
Celkom s 20% DPH	254,72	50,95	305,67
Celková suma	309,26	50,95	360,21
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	309,26	50,95	360,21

K úhrade:

**360,21 EUR**

Triašesťdesiat EUR + 21/100

<b>Dodávateľ</b> Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok Pobočka: Ústredie Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok IČO 31654363 IČ DPH SK2020515596 DIČ 2020515596 Tel: 052/4515111 Fax.: 052/4523790 <b>Všeobecná úverová Banka 15003562/0200</b> IBAN: SK0302000000000015003562 SWIFT: SUBASKBX		<b>Faktúra</b> 71415531  Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES					
Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa Objednávka Platobná podmienka <b>Prevodny prikaz</b> Department kod		<b>Odberateľ</b> OBEC DOLANY SKOLSKA JEDALEN PRI MATERSKEJ SKOLE  900 88 DOLANY  DIČ IK 5134005					
<b>Prijemca</b> SKOLSKA JEDALEN PRI MS  900 88 DOLANY  IK 5134005		IČO 00304727 IČ DPH Tel/Fax 033/6499185 Bankové spojenie Dátum splatnosti 06.05.2014 Forma úhrady PP Dátum vystavenia 22.04.2014 Dátum dodania 10.04.2014					
Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH [...]	Prirážky +	po zľave	+ DPH
2588	Školské Pilos UHT 1,5%	10.04.2014	120,000 KS	0,1333	0,00	0,1333	16,00
2588	20078171			20,00%			19,20
Sadzba		Základ dane	DPH				
20,00%		16,00	3,20				
Spolu .....						16,00 EUR	
DPH .....						3,20 EUR	
Celkom .....						19,20 EUR	
<b>K úhrade:</b>						<b>19,20 EUR</b>	
<b>Variabilný symbol</b>						<b>71415531</b>	

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL14027331 (10.04.2014)

TATRANSKÁ Mliekareň a.s.  
 Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok  
 IČO: 31654363  
 IČ DPH: SK2020515596





NMVF114137216

**Bidvest**  
Foodservice**FAKTURA****114137216**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 200706 IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 214059198

Adresa dodania: 2301

**ŠJ pri MŠ**Strana : 1  
OZ ... : 2520  
Depo .. : NMV  
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84**  
**90088 Dol'any****Dol'any 84**  
**90088 Dol'any**SK  
69-9-7  
ES

Dátum dodania .. : 15.4.2014

Dátum vystavenia: 15.4.2014

Dátum splatnosti : **6.5.2014**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN .. : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objeznačka: 0

Vytlačil .... : DAKV

Vodič číslo : 321 Tel:0901778677

Vystavil .... : DAKV

Vodič meno : Maninka Luboš, 321 NM670BO IVECO

Auto dod. .. :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,09		4,0900	7,50 kg	30,68	20
2	Mr 340071	1,00	ZEMIAKOVÉ ŠŤĽANCE 1*3KG	1,49		1,4900	3,00 kg	4,47	20
3	Mr 418020	1,00	PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	0,99		0,9900	2,50 kg	2,48	20
4	Ch 702016	3,18	EIDAM TEHLA 30% PV DE	3,99		3,9900	3,18 kg	12,69	20
5	Su 610095	1,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	0,90		0,9000	5,00 l	4,50	20
6	Ch 703590	1,00	DANONE KOSTÍCI MIX 20*109G	0,40		0,4000	20,00 ks	8,00	20
7	Ch 797374	1,00	*ZL* DANONE PLNÝ OV.20*115G	0,08		0,0800	20,00 ks	1,60	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

ŠKOLSKÁ KUCHA  
PR. MŠ  
900 Podpis, pečiatka a meno  
skola@vazimok

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	64,42		
DPH:	12,88		
Celkom	77,30		
		Celkom základ :	64,42
		Celkom DPH ... :	12,88
		Zaokrúhlenie .. :	0,00
		<b>Celkom ... :</b>	<b>77,30 EUR</b>

Netto kg : 25,6600

Brutto kg: 26,72

Kal.kt:

6,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

www.bidvest.sk

www.bidvest.sk

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Plešianska 2321/71  
915 01 NOVE MESTO NAD VAHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/F  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 032/7742 860, mobil 0912/058 150  
FIEAL 032/7742 860, mobil 0912/058 160  
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVE MESTO NAD VAHOM  
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 182  
fax: 032/7742 856  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227  
fax: 051/7583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



NMVF114141026

**Bidvest**  
Foodservice**FAKTURA****114141026** Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:  
(variabilný symbol) IČ DPH:Číslo predaja: **214066242**Adresa dodania: 1601  
**ŠJ pri MŠ**Strana : 1  
OZ ... : 2520  
Depo .. : NMV  
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84**  
**90088 Dol'any**SK  
69-9-7  
ESDol'any 84  
90088 Dol'anyDátum dodania .. : 28.4.2014  
Dátum vystavenia: 28.4.2014  
Dátum splatnosti : **19.5.2014**

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjeZnačka: 0

SWIFT : **CEKOSKBX**

Vytlačil ... : KPOK

Vodič číslo : 322 Tel:0903691186

IBAN .. : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Vystavil ... : KPOK

Vodič meno : Zeman Rastislav, 322 NM670BO

Platba ... : Prevodný príkaz

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Auto dod. .. :

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Su 610095	1,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	0,90		0,9000	5,00 l	4,50	20
2	Su 611202	1,00	ŠOŠOVICA 1*5 KG	1,30		1,3000	5,00 kg	6,50	20

O B E C D O L' A N Y  
900 88 D O L' A N Y  
Podpis, pečiatka a meno

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH	20%
Základ	11,00
DPH:	2,20
<b>Celkom</b>	<b>13,20</b>

Mena:-EUR-

Celkom základ :	11,00
Celkom DPH .. :	2,20
Zaokrúhlenie .. :	0,00

**Celkom ... : 13,20 EUR**

Netto kg : 10,000      Brutto kg: 10,40      Kal.kt: 2,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

mojBidvest.sk

www.bidvest.sk

Bidvest Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/R  
IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO 032/7742 856, mobil 0912058 160  
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912058 160  
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032/7742 862, mobil 0912058 162  
fax: 032/7742 856  
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV  
tel.: 051/7583 227, mobil 0912058 227  
fax: 051/7583 226  
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



28.5

## FAKTÚRA

Dodávateľ		IČO 14137151	DIČ 1020230805	Faktúra č:	21/14			
		IČ DPH SK 1020230805		Odberateľ	Školska jedáleň pri MŠ obec Doľany 900 88 Doľany okres Pezinok			
Slobodová Mária								
Štefánikova 13, 900 01 Modra								
Banka	: SLSP							
Účet	: 0019205284/0900							
Tel.	: 033/6472847, 0903 217706, 0902 073838							
ZO-A 105/92				IČO: 304727	DIČ:	0		
				IČ DPH:	0			
				Konštantný symb	:	0008		
Prijemca :	Školska jedáleň pri MŠ Doľany			Kód dodávky	:			
Miesto určenia:	Doľany			Dátum splatnosti	:	29/05/14		
Spôsob dopravy:				Forma úhrady	:	P.P.		
				Dátum vyhotovenia	:	29/04/14		
				Dátum dodania	:	29/04/14		
				Dátum odoslania	:	29/04/14		
Označenie dodávky	Mj	Množstvo	Cena bez DPH	S DPH	EUR	DPH	Celk. DPH	Celk. EUR

Faktúrujeme Vám dodávku tovaru nasledovne:

dod.list 1	Ks	1,00	49,40	59,28	9,88	20%	9,88	59,28
dod.list 2	Ks	1,00	50,05	60,06	10,01	20%	10,01	60,06
dod.list 3	Ks	1,00	68,62	82,34	13,72	20%	13,72	82,34

Základ DPH 20%: 168,07      DPH 20%: 33,61

Celkom EUR: 201,68

Celkom SKK: 6075,81

1 Eur= 30,126 SKK

Slovom Eur: dvestojeden 68/100

V prípade omeškania úhrady faktúry po lehote splatnosti, budeme Vám účtovať penále z omeškania vo výške 1,00% z dlžnej sumy.

Podpis, pečiatka

STANISLAV  
 ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
 Štefánikova 13  
 900 01 Modra

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ  
 pri MŠ  
 900 88 DOĽANY  
 okres Pezinok